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Tabel nominal cu elevii inscrisi la concursul de selectie  

din cadrul proiectului 

INTERNATIONAL VILLAGE 2015 

 

Nr. 

Crt. 

Numele si Prenumele Clasa Adresa de E-mail 

1.  Alecu Ana-Maria XI G alecuanamaria@yahoo.com 

2.  Alecu Andreea Alexandra IX C alecualexandra882@yahoo.com 

3.  Barbu Ionut Cosmin IX D ionutbarbu999@gmail.com 

4.  Belu Bianca Elena IX C biancab3lu@gmail.com 

5.  Bigan Andrei Cristian IX D andrei.bigan@yahoo.com 

6.  Chiru Bianca Ana-Maria XI E chirubiancaanamaria@yahoo.com 

7.  Chiriac Andreea XI D andreea.bwdf@yahoo.com 

8.  Cimpulungeanu Ina X D inacimp98@aol.com 

9.  Coman Alina Mariana X C coman.alina99@yahoo.com 

10.  Crasmac Diana-Maria X G dianamariacrismac@yahoo.com 

11.  Cretu Mihaela Raluca X G raluca_mihaela_cretu@yahoo.com 

12.  Cristea Elisa-Florentina X B elisa.cristea100@gmail.com 

13.  Dinca Ana-Maria XI D ana.maria_dinca@yahoo.com 

14.  Dorobantu Laura Elena IX C laura_dorobantu99@yahoo.com 

15.  Dragomir Anca Sinziana XI G ancaaa_dragomir@yahoo.com 

16.  Dragu Oana-Florina X C dragulaura99@yahoo.ro 

17.  Dumbrava Simona Gabriela X D simona_gabriela98@yahoo.com 

18.  Ene Miruna Adrian Elena IX C miruna.ene00@yahoo.com 

19.  Fierea Daniela Andreea XI C fierea.daniela@yahoo.ro 

20.  Florea Razvan IX C florea.razvan2@yahoo.com 

21.  Floristean George-Radu XI B floristeangeorge@yahoo.com 

22.  Fota Roxana Georgiana X D roxana.fota@yahoo.com 

23.  Georgescu Razvan George XI C monica.georgescu1@gmail.com 

24.  Grigore Andreea-Mihaela IX C andreea.grigore24@yahoo.com 

25.  Gruianu Cristiana Adelina IX D adelina_cristiana99@yahoo.com 

26.  Gusaceanu Iolanda-Cristina IX D  

27.  Iorga Miruna Maria X D miruna789@yahoo.com 

28.  Iosif Sandra X G iosifsandra@yahoo.com 

29.  Lica Silviu Gabriel X C licasilviu1998@yahoo.com 

30.  Manda Denisa-Stefania X D denisa.manda@yahoo.com 

31.  Marin Gabriela Violeta X B marin-gabriela98@yahoo.com 

32.  Mavru Ioana X C mavru.ioana@yahoo.com 

33.  Munteanu Alexandra-Ioana XI B alexandraioana_munteanu@yahoo.com 

34.  Neaga Marilena X D neagamarilena@yahoo.com 

35.  Neagu Ana-Maria Mihaela X D ana_neagu7@yahoo.com 

36.  Onofrei Adina Ioana IX D adina.ioana099@gmail.com 
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                                                             Coordonator de proiect 

Prof. Dinca Marinela (marinela_dinca@yahoo.com) 

37.  Oruz Adrian XI B adioruz@yahoo.com 

38.  Patra Liliana Ruxandra X G ruxandra_patra03@yahoo.com 

39.  Popa Ana-Monica X C anamonicapopa@yahoo.com 

40.  Radacina Alina Ioana IX C radacina.alina@yahoo.ro 

41.  Radu Anca Teodora X D raduancat@hotmail.com 

42.  Radu Oana Maria IX D mariaradu99@yahoo.com 

43.  Radulescu Valentina IX C valentinaradulescu936@yahoo.com 

44.  Roscareanu Vlad-Marian XI G vlad_roscareanu@yahoo.com 

45.  Serban Darius  XD darius.serban69@yahoo.com 

46.  Serban Maria Diana X B shine_an_sane92@yahoo.com 

47.  Slujitoru Roxana Elena XI E slujitoruroxanaelena@yahoo.ro 

48.  Stan Sebastian Daniel X C stan_seby20@yahoo.com 

49.  Stefan Eduard Mihai XI C stefan_edi@yahoo.com 

50.  Tuta Alexandra X D alexandra_tuta28@yahoo.com 

51.  Vasilache Dana Maria IX D dana.vasilache99@yahoo.com 

52.  Zahiu Daniel Mihai IX C dany_zahiu@yahoo.com 
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